,
; rire( erre

REQUERIMENTO

Câmara MunicpaI de Ibitinga

11111111111111111111 11111 Protocolo Gerai n° 403/2021 Data: 15/02/2021 Horário: 17:28 LEG - REQ 67/2021

Assunto: REQUER INFORMAÇÕES JUNTO À PREFEITURA MUNICIPAL E AS SECRETARIAS DE
SAÚDE E EDUCAÇÃO TAL COMO SEGUE:

-JÁ EXISTE UM PLANEJAMENTO DE UMA LISTA DE PROFESSORES E PROFISSIONAIS DA
EDUCAÇÃO POR IDADE, PARA SEREM VACINADOS CONTRA A COVID 19?

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turistica de Ibitinga,

Excelentíssima Senhora Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este
requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, sobre o que segue:

Justificativa: Se existir esse planejamento conforme forem sobrando as doses no final do dia,
comunicaria os professores e funcionários da educação para serem vacinados, aproveitando as
doses e imunizando os professores que necessitam muito da vacina.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo, 14 de fevereiro de 2021,

RICARDO PRADO
Vereador PSL

y

Avenida Dr. Victor Maida n2 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-.7840 - CEP 14940-097
Site: wwwibitinga.sp,leg.br / E-mail: infonrideac caritralbitinga is5gov